
Número 136  Lunes, 19 de julio de 2021 Pág. 12441

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2021/3295 Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión
de una plaza de Policía Local. 

Edicto

Don Jose Luis Vilchez Molina, Alcalde Presidente del Ilustre Ayuntamiento de Quesada
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de la Alcaldía de fecha 8 de julio de 2021 se ha dictado la Resolución
del siguiente tenor:
 
“De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria para la provisión
como funcionario de carrera, de una plaza de Policía Local perteneciente a la Escala de
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía del
Cuerpo de la Policía Local, por el sistema de turno libre, a través del procedimiento de
selección de oposición, que fueron aprobadas por Resolución de la Alcaldía de fecha 13 de
mayo de 2021,
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:
 

Admitidos  
Aragón Varón Roberto DNI ***9831**
Cañada Ruiz Jose Antonio DNI ***6927**
Field Vasquez Luis Alberto DNI ***6558**
García Aguilera Carlos DNI ***0161**
Salcedo Marín María Dolores DNI ***0972**
Torres Rueda Jesus DNI ***4882**
Zamora Teruel Manuel Antonio DNI ***0925**

 

Excluidos Motivo:
Caballero Herruzo Angel DNI ***6648** 1
Moreno Cervantes Miguel Angel DNI ***6452** 2
Rojas Lisedas Juan Manuel DNI ***6038** 1
Uribe Parra Antonio DNI ***8089** 1

1. No acompañar la documentación exigida para participar en la convocatoria.

2. No acompañar resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos de examen.



Número 136  Lunes, 19 de julio de 2021 Pág. 12442

 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrán subsanar, en su caso, las
deficiencias en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el
BOP de la presente resolución.
 
TERCERO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia
y BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.”

Quesada, 8 de julio de 2021.- El Alcalde-Presidente, JOSE LUIS VÍLCHEZ MOLINA.


		2021-07-18T23:54:06+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




